
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA DE SAÚDE 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2021

 
Processo Licitatório Nº 028/2020. Pregão Eletrônico Nº 026/2020,
homologado em 15/09/2020. Contrato CEL/FMS Nº 002/2021.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
reagentes laboratoriais para realização de exames laboratoriais, com o
fornecimento através de Comodato dos equipamentos necessários à
realização dos respectivos exames, reagentes/testes para atender as
necessidades do Fundo Municipal de saúde de Gravatá, no município
de Gravatá-PE. Contratante: SECRETARIA DE SAÚDE.
Contratada: MÉDICA COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E
IMPORTAÇÃO LTDA – CNPJ: 06.069.729/0001-09. Valor Global
R$ 104.165,00 Vigência: 04/01/2021 a 31/05/2021.
 
Gravatá, 04 de Janeiro de 2021
 
JOSÉ EDSON DE SOUZA
Secretário Municipal de Saúde

 
Publicado por: 

Priscila Rafaela de Lima Silva 
Código Identificador:C01784B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/03/2021. Edição 2798 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


